
 
 

 
Z P R Á V Y  č. 2/ 2014-2015 

 
1. Dlouhodobé soutěže družstev v sezóně 2014/15 : 

Termín zhotovení soupisek  - družstva vyhotoví na centrálním registru do 10.9.2014. Po schválení STK a uzamčení 
na centrálním registru si oddíly soupisky samy vytisknou z internetu a společně s průkazy totožnosti se jimi budou 
prokazovat při utkáních. Sestavování soupisek se řídí Soutěžním řádem čl. 330. Změny soupisek je možno provádět 
podle ustanovení SŘ. Při každé změně je nutno vyhotovit soupisky nové a nechat je schválit STK.  

 
2. Doplnění krajského žebříčku dospělých: 

Horek  Tomáš SKUŘ Plzeň 71 - 80   Bartošková Marta Sokol Plzeň V. 8 
Kacerovský Josef Sokol Kdyně 151-200 
Aschenbrenner  Jan KOC Sušice 81-100 
 

3. Nové webové stránky ČAST: 
Na nových webových stránkách jsou na adrese http://www.ping-pong.cz/kraje-a-regiony/plzensky-kraj/ opět 
v provozu krajské stránky, kde najdete zprávy a propozice z Plzeňského kraje.  
 

4. Valná hromada: 
Valná hromada PKSST se koná 23. září. 2014 v Plzni. Oddílům byla již pozvánka poslána. 
 

5. Školení rozhodčích licence K: 
KR PKSST pořádá školení rozhodčích licence K viz. Zprávy č. 1, bod 10/. Pokyny ke školení jsou  v příloze těchto 
Zpráv. 
 

6. Vyhodnocení účasti mládeže v soutěžích : 
A/  aktivní mládež : 
KM PKSST vyhodnotila aktivní mládež u oddílů hrajících krajské soutěže dospělých. KM zveřejňuje seznam 
oddílů, které nesplnily podmínky pro účast v krajských soutěžích v sezóně 2013/14 ( dle SŘ ST čl. 322) : 
Sokol Lhůta   Sokol Zdemyslice  Sj. Stod   Sokol Přeštice 
Baník Líně   TJ Kožlany   Sokol Staňkov   Bělá nad Rad. 
Sokol Domažlice   Město Zbiroh   SK Nevid  Sokol Radnice 
Sokol Klabava   Sokol Těně  
    
Oddíly, které měly nedostatečný počet mládeže v sezóně 2013/14 ( dle SŘ ST čl. 322) : 
Sokol Nezvěstice  KOC Sušice   Sokol Kdyně  Sj. Chodová Planá 
ST DDM Stříbro   SK Kornatice 
 
Těmto oddílům VV PKSST udělil pořádkovou pokutu pro nesplnění SŘ ST. Pokuta musí být zaplacena do 
30.9.2014. Oddíl pošle kopii dokladu o zaplacení na adresu předsedy STK: Eugen Scheinherr, U Řezné 372, 340 
04 Železná Ruda, nebo na e-mail : eugenstk@seznam.cz .   
  
B/ Kontrola evidenčních seznamů za sezónu 2013/14 : 
Při kontrole v Registru ČAST bylo zjištěno, že níže uvedení hráči mládežnických kategorií nemají platnou 
registraci, ačkoli se zúčastnili akcí, které mohli hrát pouze registrovaní hráči. 
Grusová Eliška, Kuba Matěj, Kokoška Jakub, Fiala Miroslav (Union Plzeň), Midová Eliška, Midová Valerie 
(S. Horažďovice), Cízler Marek (Jiskra Domažlice), Gulyj Michael (SK Rokycany)     
 
V Registru ČAST již nejde doplňovat starý evidenční seznam za sezónu 2013/14, proto výše uvedení hráči již 
nejdou za uplynulou sezónu zaregistrovat.  
Proto výše uvedeným oddílům uděluje PKSST pořádkovou pokutu za start neregistrovaných hráčů. Pokuta musí být 
zaplacena do 30.9.2014. Oddíl pošle kopii dokladu o zaplacení na adresu předsedy STK: Eugen Scheinherr,  
U Řezné 372, 340 04 Železná Ruda, nebo na e-mail : eugenstk@seznam.cz .  
 
 
 

PLZEŇSKÝ  KRAJSKÝ  SVAZ  STOLNÍHO  TENISU    



- 2 - 
 

7. ČP družstev – II. st.: 
a/ 1. kolo mužů – sobota 13.9.2014, začátek 15.00 hod. 
domácí       hosté  domácí      hosté                                  . 
KST Klatovy - Sokol Plzeň V Dioss Nýřany -  Sokol Bor Eissmann   
Sokol Horažďovice - Sokol Vodňany   
 
b/ 1. kolo ženy 
Termín : Sobota 27.9.2014. 
Skupina A : Slavoj Praha, SF SKK El Niňo Praha, Union Plzeň, Sokol Plzeň V 
  místo – Herna TJ Union, Radčická 4, Plzeň,  
  hl. pořadatel – Pinta Petr  p.pinta@seznam.cz tel. 602 390101 
Čas.pořad : prezentace do 10.00, začátek 10.15 hod., další pokračování určí vrchní rozhodčí. 
Rozhodčí : Vrchního rozhodčího deleguje KR ČAST. Rozhodování u stolů zajistí rovnoměrně zúčastněná 
družstva. 
Míčky :  Hraje se celuloidovými míčky zn.: Joola Super *** - bílé. 
Postup  : Vítězná družstva z obou skupin postupují do 2. kola. 
 

8. Dodatek č. 2 Soutěžního řádu stolního tenisu 
V příloze rozesíláme Dodatek č.2 Soutěžního řádu stolního tenisu platného od 30.6.2014. Dodatek obsahuje změny 
podle schválení na konferenci ČAST 7.6.2014. 
 

9. Pořádková pokuta : 
Sokol Lhůta  - 1500,-Kč - start v soutěžích družstev dospělých bez aktivní mládeže  
Sokol Zdemyslice - 1500,-Kč - start v soutěžích družstev dospělých bez aktivní mládeže  
Sj. Stod   - 1500,-Kč - start v soutěžích družstev dospělých bez aktivní mládeže 
Sokol Přeštic  - 1500,-Kč - start v soutěžích družstev dospělých bez aktivní mládeže 
Baník Líně  - 1500,-Kč - start v soutěžích družstev dospělých bez aktivní mládeže 
TJ Kožlany  - 1500,-Kč - start v soutěžích družstev dospělých bez aktivní mládeže 
Sokol Staňkov  - 1500,-Kč - start v soutěžích družstev dospělých bez aktivní mládeže 
Bělá nad Rad.  - 1500,-Kč - start v soutěžích družstev dospělých bez aktivní mládeže 
Sokol Domažlice - 1500,-Kč - start v soutěžích družstev dospělých bez aktivní mládeže 
Město Zbiroh  - 1500,-Kč - start v soutěžích družstev dospělých bez aktivní mládeže 
SK Nevid  - 1500,-Kč - start v soutěžích družstev dospělých bez aktivní mládeže 
Sokol Radnice  - 1500,-Kč - start v soutěžích družstev dospělých bez aktivní mládeže 
Sokol Klabava  - 1500,-Kč - start v soutěžích družstev dospělých bez aktivní mládeže 
Sokol Těně  - 1500,-Kč - start v soutěžích družstev dospělých bez aktivní mládeže 
Sokol Nezvěstice - 1000,-Kč - start v soutěžích družstev dospělých s malým počtem aktivní mládeže 
KOC Sušice  - 1000,-Kč - start v soutěžích družstev dospělých s malým počtem aktivní mládeže 
Sokol Kdyně  - 1000,-Kč - start v soutěžích družstev dospělých s malým počtem aktivní mládeže 
Sj. Chodová Planá - 1000,-Kč - start v soutěžích družstev dospělých s malým počtem aktivní mládeže 
ST DDM Stříbro - 1000,-Kč - start v soutěžích družstev dospělých s malým počtem aktivní mládeže 
SK Kornatice  - 1000,-Kč - start v soutěžích družstev dospělých s malým počtem aktivní mládeže 
Sokol Horažďovice -   400,-Kč - neoprávněný start 2 hráčů v kategorii mládeže. 
Union Plzeň  -   800,-Kč - neoprávněný start 4 hráčů v kategorii mládeže. 
Jiskra Domažlice -   200,-Kč  - neoprávněný start 1 hráče v kategorii mládeže. 
SK Rokycany  -   200,-Kč - neoprávněný start 1 hráče v kategorii mládeže. 
 

10. Přílohy : 
a) Ekonomická pravidla ČAST – upravená 2014. 
b) Dodatek č.2 Soutěžního řádu stolního tenisu platného od 15.5.2014. 
c) Pokyny ke školení rozhodčích licence K.  
 
 
V Plzni dne 10.9.2014 
 
 
Ing. Miroslav  Panský    Milan  Kůs           Eugen Scheinherr 
        předseda       sekretář                  předseda STK 


